Fiche de procédure

Informations de base

INI - Procédure d'initiative

2019/2160(INI) Procédure terminée

Les effets des déchets marins sur la péche

Sujet

3.15.04 Gestion des péches, pécheries, lieux de péche
3.15.06 Industrie, produits et statistiques de la péche
3.70.05 Pollution marine et cétiere, pollution par les navires et les

hydrocarbures

Evénements clés

19/12/2019

22/02/2021

03/03/2021

24/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

25/03/2021

Annonce en pléniére de la saisine de la
commission

Vote en commission

Dépdt du rapport de la commission A9-0030/2021
Débat en pléniére =
Résultat du vote au parlement &
Décision du Parlement T9-0096/2021

Fin de la procédure au Parlement

Résumé

Résumé


https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-9-2021-0030_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/CRE-9-2021-03-24-TOC_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-9-2021-0096_FR.html

