Fiche de procédure

INI - Procédure d'initiative 2019/2160(INI) Procédure terminée Les effets des déchets marins sur la pêche Sujet 3.15.04 Gestion des pêches, pêcheries, lieux de pêche 3.15.06 Industrie, produits et statistiques de la pêche 3.70.05 Pollution marine et côtière, pollution par les navires et les hydrocarbures

Evénements clés			
19/12/2019	Annonce en plénière de la saisine de la commission		
22/02/2021	Vote en commission		
03/03/2021	Dépôt du rapport de la commission	A9-0030/2021	Résumé
24/03/2021	Débat en plénière	F	
25/03/2021	Résultat du vote au parlement		
25/03/2021	Décision du Parlement	<u>T9-0096/2021</u>	Résumé
25/03/2021	Fin de la procédure au Parlement		